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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 21 Femin., 50m Mariposa 14 anos e mais velhos
22/03/2025 - 11:57 Resultados
Rec Nacionais Open 26.58 Ana Margarida, GUEDES GCVR Porto 06/06/2021
Rec Nacionais 18 + 26.58 Ana Margarida, GUEDES GCVR Porto 06/06/2021
Rec Nacionais Jun 17 27.10 Mariana Pacheco, CUNHA POR Rome (ITA) 09/07/2021
Rec Nacionais Jun 16 27.99 Carilina Miranda, FERNANDES POR Rome (ITA) 09/07/2021
Rec Nacionais Juv A 27.98 tempo limite, 01/01/1800
Rec Nacionais Juv B 28.51 tempo limite, 01/01/1800

TA SEN-FEM Sen: 33.32  /  TA JUN-FEM Jun: 34.14  /  TA JUVA-FEM Juv A: 34.98  /  TA JUVB-FEM Juv B: 35.81
Pontos: AQUA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts

Juv B

1. Zoe Pinho, NUNES 11 Galitos / Bresimar 30.85 496
2. Leonor Mota, ALVES 11 Nautico Marinha Grande 32.33 431
3. Joana Cura, NEVES 11 Condeixa Clube 32.46 426
4. Laura Duarte, NEVES 11 Louzan Natacao/EFAPEL 32.70 416
5. Eva Miranda, ALMEIDA 11 Columbofila Cantanhedense 32.82 412
6. Laura Cruzeiro, MARQUES 11 Galitos / Bresimar 32.86 410
7. Carolina Damas, PITA 11 Nautico Academico 33.06 403
8. Leonor Cioga, MOREIRA 11 Condeixa Clube 33.63 383
9. Nicole Melo, OLIVEIRA 11 Estarreja 33.93 373

10. Matilde Sofia, PEREIRA 11 Condeixa Clube 34.26 362
11. Beatriz Marques, GASPAR 11 Nautico Marinha Grande 34.45 356
12. Maria Ines, GOMES 11 Feirense 35.11 336

Juv A

1. Carolina Ratola, TAVEIRA 10 Galitos / Bresimar 29.72 555
2. Camila Duarte, MARCELO 10 Condeixa Clube 29.87 547
3. Rita Lucas, SANTOS 10 Condeixa Clube 30.74 501
4. Maria Miguel, FERNANDES 10 Columbofila Cantanhedense 31.34 473
5. Raquel Domingues, RE 10 Galitos / Bresimar 31.46 468
6. Adriana Resende, TRINDADE 10 Sporting de Espinho 32.49 425
7. Sofia Roma, BRIZIDA 10 Nautico de Leiria - VOID 32.65 418
8. Leonor Fonseca, FERREIRA 10 Estarreja 32.84 411
9. Madalena Gracio, PEDROSO 10 Nautico Marinha Grande 33.09 402

10. Maria Ines, RODRIGUES 10 Condeixa Clube 33.80 377
11. Mariana Bernardo, SILVESTRE 10 Nautico Academico 33.90 374
12. Laura Samora, GONCALVES 10 Nautico de Leiria - VOID 34.22 363
13. Laura Nobre, MONTEIRO 10 Columbofila Cantanhedense 34.43 357
14. Leonor Sobreiro, ALMEIDA 10 Amigos da Escola 35.00 340

FTL

Jun

1. Lara Pinho, SILVA 07 Feirense 29.08 592
2. Leonor Mil, MANO 07 Nautico Academico 29.85 548
3. Carolina Martins, SILVA 07 Estarreja 30.28 525
4. Erica Domitila, AMADOR 07 Estarreja 30.72 502

Carolina Mendes, NUNES 08 Estarreja 30.72 502
6. Carolina Vizinho, CABRAL 07 Nataçao de Vagos 30.82 498
7. Beatriz Belo, CLARA 09 Nautico de Leiria - VOID 30.93 492
8. Nuria Soares, SILVA 07 Sao Joao de Ver 31.12 483

Angela Rodrigues, REBELO 07 Louzan Natacao/EFAPEL 31.12 483
10. Constanca Baptista, TOMAS 09 Alcobaca 31.30 475
11. Madalena Almeida, FIGUEIRA 07 Academico de Viseu 31.36 472
12. Beatriz Azevedo, PEREIRA 07 Sao Joao de Ver 31.51 466
13. Maria Saraiva, PAIXAO 08 Galitos / Bresimar 31.66 459
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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 21, Femin., 50m Mariposa, Jun

Lugar Ano Tempo final Pts

14. Leonor Vendima, COELHO 07 Nautico de Leiria - VOID 31.68 458
15. Laura Carvalho, FERNANDES 08 Nautico Academico 31.76 455
16. Ana Margarida, CRUZ 09 Nautico Academico 31.79 453
17. Maria Rita, BENTO 08 Gafanha da Encarnaçao 32.08 441
18. Mafalda Costa, BASTOS 07 Sanjoanense/FEPSA 32.12 439
19. Bianca Filipa, ALMEIDA 07 Algés e Águeda XXI 32.17 437
20. Catarina Castro, CASALINHO 07 Estarreja 32.41 428
21. Ana Margarida, MARQUES 09 Bairro dos Anjos 32.53 423
22. Rita Isabel, NEVES 08 Condeixa Clube 33.06 403
23. Leonor Neves, PINTO 08 Sao Joao de Ver 33.09 402
24. Alice Mendes, MACEDO 08 Estamos Juntos 33.16 399
25. Francisca Ramos, NUNES 09 Naval de Peniche 33.22 397
26. Mafalda Rodrigues, CARDOSO 07 Sao Joao de Ver 33.33 393
27. Matilde Lopes, SILVA 09 Sao Joao de Ver 33.57 385
28. Laura Gomes, SILVA 08 Estamos Juntos 33.61 384
29. Marta Cabete, GOMES 08 Nautico de Leiria - VOID 33.71 380
30. Carolina Curado, RIBEIRO 08 Desporto de Tondela 34.13 366
31. Anjali, RAICAR 09 Naval de Peniche 34.31 361

FTL

32. Carolina Mortagua, MELO 09 Estarreja 35.56 324
FTL

Sen

1. Carolina Miranda, FERNANDES 05 Galitos / Bresimar 28.69 617
2. Ines Jacinto, HENRIQUES 00 Louzan Natacao/EFAPEL 29.33 577
3. Beatriz Nunes, CARDEAL 04 Condeixa Clube 29.57 563
4. Ines Mira, PINO 06 Pimpoes/Cimai 29.99 540
5. Joana Francisca, RODRIGUES 04 Condeixa Clube 30.10 534
6. Ana Filipa, VEIGA 01 Gafanha da Encarnaçao 30.17 530

Margarida Santos, LOPES 04 Estarreja 30.17 530
8. Giulia Santos, MOURA 06 Nautico de Leiria - VOID 30.51 513
9. Beatriz Rocha, SANTOS 02 Campinho 30.55 511

10. Margarida Cabral, MONTEIRO 02 Galitos / Bresimar 30.84 497
Barbara Nunes, MARQUES 06 Estarreja 30.84 497

12. Helena Nunes, RODRIGUES 03 Condeixa Clube 31.00 489
13. Ana Claudia, FERREIRA 90 Alcobaca 31.08 485
14. Ana Carolina, MONTEIRO 04 Académica de Coimbra 31.16 481
15. Joana Rosa, FERREIRA 05 Nautico de Leiria - VOID 31.48 467
16. Bruna Andreia, SIMOES 01 Vieirense 32.04 443
17. Sara Calisto, PIMENTEL 05 Académica de Coimbra 32.10 440
18. Ana Rita, ALMEIDA 05 Campinho 32.25 434
19. Maria Lucas, SANTOS 05 Condeixa Clube 32.26 434
20. Mariana Nunes, MARQUES 03 Estarreja 32.37 429
21. Maria Miguel, VALENTE 06 Estarreja 32.60 420
22. Bruna Cruz, CARVALHO 03 Louzan Natacao/EFAPEL 32.83 412
23. Eduarda Oliveira, CARDOSO 06 Estamos Juntos 32.88 410
24. Ana Teresa, ROMAO 06 Académica de Coimbra 33.34 393

FTL

25. Ines Silva, DIAS 05 Estarreja 34.26 362
FTL
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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 21, Femin., 50m Mariposa

Juv B/Abs

1. Carolina Miranda, FERNANDES 05 Galitos / Bresimar 28.69 617
2. Lara Pinho, SILVA 07 Feirense 29.08 592
3. Ines Jacinto, HENRIQUES 00 Louzan Natacao/EFAPEL 29.33 577
4. Beatriz Nunes, CARDEAL 04 Condeixa Clube 29.57 563
5. Carolina Ratola, TAVEIRA 10 Galitos / Bresimar 29.72 555
6. Leonor Mil, MANO 07 Nautico Academico 29.85 548
7. Camila Duarte, MARCELO 10 Condeixa Clube 29.87 547
8. Ines Mira, PINO 06 Pimpoes/Cimai 29.99 540
9. Joana Francisca, RODRIGUES 04 Condeixa Clube 30.10 534

10. Ana Filipa, VEIGA 01 Gafanha da Encarnaçao 30.17 530
Margarida Santos, LOPES 04 Estarreja 30.17 530

12. Carolina Martins, SILVA 07 Estarreja 30.28 525
13. Giulia Santos, MOURA 06 Nautico de Leiria - VOID 30.51 513
14. Beatriz Rocha, SANTOS 02 Campinho 30.55 511
15. Erica Domitila, AMADOR 07 Estarreja 30.72 502

Carolina Mendes, NUNES 08 Estarreja 30.72 502
17. Rita Lucas, SANTOS 10 Condeixa Clube 30.74 501
18. Carolina Vizinho, CABRAL 07 Nataçao de Vagos 30.82 498
19. Margarida Cabral, MONTEIRO 02 Galitos / Bresimar 30.84 497

Barbara Nunes, MARQUES 06 Estarreja 30.84 497
21. Zoe Pinho, NUNES 11 Galitos / Bresimar 30.85 496
22. Beatriz Belo, CLARA 09 Nautico de Leiria - VOID 30.93 492
23. Helena Nunes, RODRIGUES 03 Condeixa Clube 31.00 489
24. Ana Claudia, FERREIRA 90 Alcobaca 31.08 485
25. Nuria Soares, SILVA 07 Sao Joao de Ver 31.12 483

Angela Rodrigues, REBELO 07 Louzan Natacao/EFAPEL 31.12 483
27. Ana Carolina, MONTEIRO 04 Académica de Coimbra 31.16 481
28. Constanca Baptista, TOMAS 09 Alcobaca 31.30 475
29. Maria Miguel, FERNANDES 10 Columbofila Cantanhedense 31.34 473
30. Madalena Almeida, FIGUEIRA 07 Academico de Viseu 31.36 472
31. Raquel Domingues, RE 10 Galitos / Bresimar 31.46 468
32. Joana Rosa, FERREIRA 05 Nautico de Leiria - VOID 31.48 467
33. Beatriz Azevedo, PEREIRA 07 Sao Joao de Ver 31.51 466
34. Maria Saraiva, PAIXAO 08 Galitos / Bresimar 31.66 459
35. Leonor Vendima, COELHO 07 Nautico de Leiria - VOID 31.68 458
36. Laura Carvalho, FERNANDES 08 Nautico Academico 31.76 455
37. Ana Margarida, CRUZ 09 Nautico Academico 31.79 453
38. Bruna Andreia, SIMOES 01 Vieirense 32.04 443
39. Maria Rita, BENTO 08 Gafanha da Encarnaçao 32.08 441
40. Sara Calisto, PIMENTEL 05 Académica de Coimbra 32.10 440
41. Mafalda Costa, BASTOS 07 Sanjoanense/FEPSA 32.12 439
42. Bianca Filipa, ALMEIDA 07 Algés e Águeda XXI 32.17 437
43. Ana Rita, ALMEIDA 05 Campinho 32.25 434
44. Maria Lucas, SANTOS 05 Condeixa Clube 32.26 434
45. Leonor Mota, ALVES 11 Nautico Marinha Grande 32.33 431
46. Mariana Nunes, MARQUES 03 Estarreja 32.37 429
47. Catarina Castro, CASALINHO 07 Estarreja 32.41 428
48. Joana Cura, NEVES 11 Condeixa Clube 32.46 426
49. Adriana Resende, TRINDADE 10 Sporting de Espinho 32.49 425
50. Ana Margarida, MARQUES 09 Bairro dos Anjos 32.53 423
51. Maria Miguel, VALENTE 06 Estarreja 32.60 420
52. Sofia Roma, BRIZIDA 10 Nautico de Leiria - VOID 32.65 418
53. Laura Duarte, NEVES 11 Louzan Natacao/EFAPEL 32.70 416
54. Eva Miranda, ALMEIDA 11 Columbofila Cantanhedense 32.82 412
55. Bruna Cruz, CARVALHO 03 Louzan Natacao/EFAPEL 32.83 412
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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 21, Femin., 50m Mariposa, Juv B/Abs

Lugar Ano Tempo final Pts

56. Leonor Fonseca, FERREIRA 10 Estarreja 32.84 411
57. Laura Cruzeiro, MARQUES 11 Galitos / Bresimar 32.86 410
58. Eduarda Oliveira, CARDOSO 06 Estamos Juntos 32.88 410
59. Rita Isabel, NEVES 08 Condeixa Clube 33.06 403

Carolina Damas, PITA 11 Nautico Academico 33.06 403
61. Madalena Gracio, PEDROSO 10 Nautico Marinha Grande 33.09 402

Leonor Neves, PINTO 08 Sao Joao de Ver 33.09 402
63. Alice Mendes, MACEDO 08 Estamos Juntos 33.16 399
64. Francisca Ramos, NUNES 09 Naval de Peniche 33.22 397
65. Mafalda Rodrigues, CARDOSO 07 Sao Joao de Ver 33.33 393
66. Ana Teresa, ROMAO 06 Académica de Coimbra 33.34 393

FTL

67. Matilde Lopes, SILVA 09 Sao Joao de Ver 33.57 385
68. Laura Gomes, SILVA 08 Estamos Juntos 33.61 384
69. Leonor Cioga, MOREIRA 11 Condeixa Clube 33.63 383
70. Marta Cabete, GOMES 08 Nautico de Leiria - VOID 33.71 380
71. Maria Ines, RODRIGUES 10 Condeixa Clube 33.80 377
72. Mariana Bernardo, SILVESTRE 10 Nautico Academico 33.90 374
73. Nicole Melo, OLIVEIRA 11 Estarreja 33.93 373
74. Carolina Curado, RIBEIRO 08 Desporto de Tondela 34.13 366
75. Laura Samora, GONCALVES 10 Nautico de Leiria - VOID 34.22 363
76. Matilde Sofia, PEREIRA 11 Condeixa Clube 34.26 362

Ines Silva, DIAS 05 Estarreja 34.26 362
FTL

78. Anjali, RAICAR 09 Naval de Peniche 34.31 361
FTL

79. Laura Nobre, MONTEIRO 10 Columbofila Cantanhedense 34.43 357
80. Beatriz Marques, GASPAR 11 Nautico Marinha Grande 34.45 356
81. Leonor Sobreiro, ALMEIDA 10 Amigos da Escola 35.00 340

FTL

82. Maria Ines, GOMES 11 Feirense 35.11 336
83. Carolina Mortagua, MELO 09 Estarreja 35.56 324

FTL


